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Klebeband
Grip-Foot

in fransparent, Band Lange x Breite
18,3 m x 50 mm, Rutschhemmung

R13 nach EN 13552

Markierband Grip-Foot

Klebeband

e fUr den Innen- und AuBenbereich geeignet

e infransparent

e mit Split-Oberflache
e Band Lange x Breite 18,3 m x 50 mm
e Materialstérke T mm

o temperaturbesténdig von -10 °C bis +60 °C

o selbstklebend

e Rutschhemmung R13 nach EN 13552

Technische Details

Verkehrssicherung
Leitsystem
Markierungstyp
Einsatzort

Bandldnge

Bandbreite

Oberfldche Bodenbelag

Dazu passt auch ..

Leitsystem
Bodenmarkierung
Klebeband

Innen- und AuBBenbereich
18,3 m

50 mm

mit Split

Farbe

Starke

rutschhemmend
Rutschhemmung
Markierung Funktion
Temperaturbesténdigkeit
Gewicht

fransparent

1 mm

ja

R13 nach EN 13552
selbstklebend

-10 °C bis +60 °C
0,89 kg



139274

221109

221133

221140

221143

221159

221242

221318

221330

222682

222683

700060

LED-Rettungszeichenleuchte, Symbol/Text: "Notausgang", Pfeil rechts/links, Zur Wand-
oder Deckenmontage, Hohe x Breite x Tiefe 110 x 360 x 20 mm

Putzrollen-Bodensténder, fir max. 430 mm breite Rollen, Passend fUr Rollen mit 450
mm Durchmesser, Gestell aus Metall in weill

Wischtuch, 800 Tucher, Lange x Breite 30 x 230 mm, Rollen Ladnge x Durchmesser 240
m x 230 mm, Papierqualitat Zellstoff, gepragt, In altrosa

Wischtuch, 800 Tucher, Lange x Breite 300 x 230 mm, Rollen L&nge x Durchmesser 240
m x 225 mm, Papierqualitat Zellstoff, gepragt, In wei

Schutzhandschuhe, aus Polyamidstrick in schwarz mit Polyurethan-Beschichtung,
Handricken aus Polyamid, atmungsaktiv und nahtlos, GroBe 9

Schutzbrille, Schutzstufe EN 166, Glaser aus Polycarbonat mit Anfibeschlag-
/Antikratzbeschichtung, klar, mit UV-Filter, Ausstattung: Bigel und Nasenteil weich
gepolstert

Mullsack, Inhalt 60 I, 28 um stark, L&nge x Breite 800 x 600 mm, In schwarz

Wischtuch, 500 TUcher, Lange x Breite 400 x 380 mm, Papierqualitat Viiesstoff, Aus
Baumwolle/Polyester in grau

Schutzbrille, Schutzstufe EN 166, Glaser aus Polycarbonat mit Antikratzbeschichtung,
farblos, Ausstattung: Seitenschutz, direkte BelUftung

Handwaschpaste, Kanister mit 4,5 | Inhalt, silikonfrei

Wischtuch, 90 TGcher, Lange x Breite 305 x 230 mm

Schmutzfangmatte, fir den Innenbereich geeignet, Lange x Breite 900 x 600 mm,
Lauffldche aus Polypropylen, meliert in anthrazit





